ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И СВЯЗИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта
и связи Свердловекой области от 17.01.2013 .NQ 7 «Об утверждении размера

платы за выдачу разрешения, переоформление разрешения
и выдачу дубликата разрешения на осуществление деятельности
по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории

Свердловекой области»

В связи с изменениями, внесенными во вторую часть Налогового Кодекса
Российской Федерации абзацами сто семьдесят девятым, сто восемьдесят
первым, сто восемьдесят третьим пункта 1 О статьи 1 Федерального закона
от 21 июля 2014 года N2 221-ФЗ «0 внесении изменений в главу 25.3 части второй
Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь пунктами 2, 3
Порядка определения платы за выдачу разрешения, переоформление разрешения'
и выдачу дубликата разрешения на осуществление деятельности по перевозке
пассажиров и багажа легковым такси на территории Свердловекой области,
утвержденного постановлением Правительства Свердловекой области от 31.08.2011
N2 1148-ПП «Об организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси
на территории Свердловекой области (в ред. постановлений Правительства
Свердловекой области от 05.07.2012 N2 766-ПП, от 29.08.2012 N2 933-ПП,
от 26.12.2012 N2 1571-ПП),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1 приказа Министерства транспорта и связи Свердловекой
области от 17 .О 1.2013 N2 7 «Об утверждении размера платы за выдачу разрешения,
переоформление разрешения и выдачу дубликата разрешения на осуществление
деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории
Свердловекой области» (далее- Приказ) цифры «3000» заменить цифрами «3750»,
цифры «300» заменить цифрами «375».

2. В пункте 2 Приказа слова «с 1 февр~О 13 года» заменить словами
«с 01 февраля 2015 года>>.

1
/ .

Министр А.М. Сидоренко

		2015-01-22T11:59:16+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович